

دارندگان اسناد قدیمی بخوانند؛

تعویض اسناد دفتر جهای، شرط برقراری مجدد خدمات اداری است

حسن دیده‌ور / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رفسنجان گفت: مطابق قانون جامع حدنگار، ارائه کلیه خدمات اداری به اسناد مالکیت دفتر جهای ممنوع است و این اسناد باید فوراً تکبرگ شوند.

مرتضی کاربخش که در اجرای نهضت جهادی تعویض اسناد دفتر جهای در جمع اهالی روستای لاهیجان رفسنجان حضور یافته بود، اظهار داشت: در سالیان دور بواسطه فقدان سامانه‌های برداشت نقاط utm اسناد مالکیت دفتر جهای بدون درج نقشه صادر می‌شده است. وی افزود: طبیعتاً صدور سند با اتکا به اطلاعات توصیفی و بعضاً شاخص‌های طبیعی از جمله جوی آب، کوچه، درخت و... که عمدتاً نیز بدون ذکر ابعاد و مساحت صورت می‌گرفته، اختلافاتی را در تشخیص حدود اسناد مالکیت دفتر جهای ایجاد می‌کند.

رئیس اداره ثبت اسناد رفسنجان با ذکر این ابتدای دهه ۹۰ اشاره کرد و گفت: اسناد مالکیت تکبرگ از مزایای متعددی از جمله دقت بالا در جانمایی ملک، غیرقابل جعل بودن، جلوگیری از صدور سند مالکیت معارض و نیز قابلیت ارائه خدمات الکترونیک بر خوردار است. در اسناد مالکیت تکبرگ، مختصات دقیق جغرافیایی املاک ذکر می‌شود و این امر علاوه بر تسهیل جانمایی املاک، از صدور اسناد مالکیت معارض نیز جلوگیری می‌کند.

او اضافه کرد: علاوه بر مزیت‌های قابل توجه اسناد تکبرگ نسبت به اسناد قدیمی دفتر جهای، قانون جامع حدنگار نیز دارندگان این اسناد مالکیت را مکلف نموده است که نسبت به تعویض اسناد دفتر جهای اقدام کنند. رئیس واحد ثبتی رفسنجان تصریح کرد: مطابق تبصره ماده ۱۱ قانون جامع حدنگار، ارائه خدمات به اسناد دفتر جهای ممنوع شده است. کاربخش در خاتمه افزود: شرط برقراری مجدد خدمات اداری، تعویض اسناد مالکیت دفتر جهای است و دارندگان این نوع اسناد باید در اولین فرصت برای این‌ موضوع اقدام کنند.



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

امسال، عملکرد متفاوتی را نسبت به سال‌های گذشته نشان داد. مهدی جمالی‌نژاد در حاشیه بازدید از نمایشگاه اکسیو به همراه کوروش خسروی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان و جمعی از مدیران کل اقتصادی استان با اشاره به حضور خود در ادوار این نمایشگاه اظهار کرد:

نمایشگاه امسال با شعار سرمایه‌گذاری در تولید، برای همه استان‌ها پر بارتر

اصفهان برگ جدیدی از ارائه زنجیره ارزش را در اکسیو رقم زد

بوده و چنین چیزی مورد انتظار بوده است. وی با اشاره به بازدید از غرفه‌های استان اصفهان در این نمایشگاه عنوان کرد: استان اصفهان در اکسیو سال گذشته تنها غرفه‌ای مربوط به زنجیره ارزش فولاد و نساجی را داشت اما امسال بر زنجیره‌های ارزش دیگری نیز کار شده و به شایستگی ارائه شده بود. استاندار اصفهان افزود: استان اصفهان در زمینه محصولات لبنی و دامی بالاترین جایگاه را در کشور دارد و خوشبختانه این زنجیره ارزش در اکسیو امسال معرفی شده بود؛ علاوه بر آن زنجیره‌های ارزش دیگری نیز مثل طلا، صنایع دستی و پوشاک در این نمایشگاه ارائه گردید. وی با بیان اینکه توالی

نسل‌های آینده برگزار خواهد شد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان یزد با بیان اینکه جامعه‌ای که معلم در آن حضور ندارد، کامل نیست خاطر نشان کرد: معلمی تنها یک شغل نیست، بلکه رسالتی است که به تربیت و تعلیم نسل‌های آینده پرداخته و در این مسیر، نقش بزرگی در شکل‌گیری جامعه‌ای آگاه و پایدار ایفا می‌کند.

وی اخلاق، رفتار و ادب نیکو را از ویژگی‌های معلمی ذکر کرد و اضافه کرد: گرامیداشت مقام معلم نه تنها به معنای بزرگداشت جایگاه و عظمت و عزت معلم به عنوان یک عضو لاینفک جامعه است بلکه بزرگداشت مقام معلم به معنای مدرسه و کلاس و محل تدریس معلم نیز هست. این مقام مسئول در ادامه افزود: امسال با تشکیل کمیته‌ای به ریاست دو معاونت استانداری از دو ماه قبل دستگاه‌ها و مردم از تلاش‌های معلمان در تربیت

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل آموزش و پرورش استان یزد شعار امسال هفته معلم را «برای معلم، برای ایران» اعلام کرد و از تدوین ۵۶ عنوان برنامه برای تجلیل از مقام معلمان استان در سال جاری خبر داد.

«علی دهقان بهابادی» به مناسبت گرامیداشت هفته معلم در نشست با اصحاب رسانه تصریح داشت: مقام معلم باید همواره مورد احترام قرار گیرد و جایگاه وی را اشاره به اینکه امسال نه آموزش و پرورش بلکه دستگاه‌های اجرایی و مردم استان از مقام و جایگاه ارزشمند معلم تجلیل خواهند کرد و در این راستا برنامه‌های ویژه‌ای برای تجلیل از قهرمانان تعلیم و تربیت پیش‌بینی شده که با هدف قدر دانی از تلاش‌های معلمان در تربیت

رضا رضایی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی بزرگداشت شهدای خدمت، صبح سه‌شنبه نهم اردیبهشت ماه سال جاری باحضور سیدمحمدرضا شریفی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان نجف آباد و جمعی از مسئولان دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مرتبط، در محل فرمانداری شهرستان برگزار شد.



چندی پیش بود که در حاشیه افتتاح و بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی بوستان ملل، شهروندان درخواست ساخت یک پل بزرگ و استاندارد برای عبور و مرور آسان تر و سریعتر به دیگر معابر درون محله‌ای داشتند که پس از مطالعات صورت گرفته و پیگیری جدی دکتر اله یاری، اجرایی‌شدن ساز سوی دیگر پس از بازدید، شهردار از پارک عطر یاس برخی شهروندان هم در خواست بازیگری و بازسازی پارک را از شهردار این کهن شهر خواستار شدند، که این مطالبه مردمی هم از سوی دکتر اله یاری عملیاتی شد.

نشست صمیمی شهدا و اعضای شورا اسلامی

شهر رباط کریم و فرماندار شهرستان زنجان

هم‌اندیشی برای گسترش همکاری و برگزاری برنامه ها و رویدادهای فرهنگی ورزشی شهرهای تاریخی رباط کریم و زنجان

نشست صمیمی مدیریت شهری رباط کریم و فرماندار شهرستان زنجان در راستای هم‌اندیشی و تبادل نظر پیرامون مسائل مدیریت شهری، توسعه شهری و تبادل تجارب دو شهر مهم و تاریخی کشور به میزبانی مهندس کاظمی فرماندار زنجان و با حضور دکتر اله یاری شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر رباط کریم برگزار شد.

در این نشست دکتر اله یاری شهردار رباط کریم با اشاره به اهمیت بهر‌مندی از تجارب مدیریتی و فنی موفق در مسیر خدمت به شهروندان و توسعه پایدار شهرها، گفت: برگزاری این نشست با حضور و دغدغه‌مندی فرماندار محترم شهرستان فرصت ارزشمندی برای گسترش همکاری ها و الگوگیری از تجارب موفق در زمینه‌های مختلف شهری است که شهرداری رباط کریم با تمام ظرفیت آمدگی خود را در این خصوص اعلام می‌کند. همچنین مهندس کاظمی فرماندار زنجان در این نشست از حضور مسئولان مدیریت شهری رباط کریم در این نشست تقدیر کرده و گسترش همکاری‌های تخصصی میان دو شهر تاریخی زنجان و رباط کریم را مایه خیر برای شهروندان دانست.

زنجیره‌های ارزش قوی به فعال شدن خرچمه‌های اقتصادی مختلف در استان کمک می‌کند، گفت. علاوه بر این، حضور فعالان اقتصادی استان در نمایشگاه اکسیو به آشنایی آنها با ظرفیت‌های موجود در استان‌های دیگر و همچنین تشکیل زنجیره‌های منطقه‌ای و مشترک می‌انجامد. جمالی‌نژاد ادامه داد: ما می‌توانیم با رونق این نمایشگاه و همچنین ایجاد نمایشگاه‌های بومی و استانی، تولید را افزایش داده و روی دیگری از توسعه در استان را شاهد باشیم. وی با اشاره به حضور ۷۰۰ مهمان آفریقایی در تهران بیان کرد: ۵۰۰ تن از این مهمانان که شامل بیش از ۵۰۰ مقام رسمی از ۲۸ کشور آفریقایی است، در ادامه اجلاس آفریقا به اصفهان سفر خواهند کرد؛ در کنار نمایشگاه اکسیو، نمایشگاه مجزایی نیز برای نمایندگان آفریقایی ایجاد شده که

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



روزهای هفدهم و هیجدهم اردیبهشت در سالن وحدت یزد، تجلیل از معلمان مدارس استثنایی توسط بهزیستی استان، تجلیل اداره کل ورزش و جوانان استان از معلمان تربیت بدنی و سلامت استان، پاسداشت مقام معلمان در سرکشی عوامل سپاه الغدیر از ۴۵۰ مدرسه استان، نواختن زنگ سیاست معلم، برگزاری یادواره شهدای معلمان آسمانی، رژه سیاست معلم توسط نیروی انتظامی، تجلیل از مقام معلم در مساجد، حضور مسئولان در مدارس گذشته خود با عنوان «تیمک‌های دیروز، سکوهای

فرزندنامان هستیم» و وظیفه داریم این ایام را ارج بگذاریم و تلاش کنیم با رفتار و عمل خودمان مقام ارزشمند معلمانمان را گرمی بداریم. مدیر کل آموزش و پرورش استان بر لزوم مشارکت همه اجزا جامعه در امر تعلیم و تربیت تأکید کرد و برنامه‌های شاخص این هفته را بشرح ذیل اعلام کرد: تجلیل مدیران استان از مقام معلمان در مراسمی که روز هفدهم اردیبهشت توسط استانداری برگزار خواهد شد، تجلیل از معلمان نمونه استان، برگزاری جشن تجلیل از معلم طی

نجف آباد

برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی بزرگداشت شهدای خدمت نجف آباد

مسئولیت‌پذیری و فداکاری در جامعه است. در ادامه این نشست، هریک از حاضران ضمن ارائه پیشنهادات و برنامه‌های پیشنهادی، پیرامون نحوه برگزاری مراسم‌های گرامیداشت، تبلیغات محیطی، برگزاری یادواره‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های رسانه‌ای بحث و تبادل نظر کردند.



تصویب زمان‌بندی برگزاری برنامه‌ها، تعیین کمیته‌های تخصصی و هماهنگی لازم با نهادهای متولی از دیگر مصوبات این جلسه بود.

اهم اقدامات دکتر الهیاری شهردار شهر رباط کریم

ساماندهی کاروانسرای حاج کمال رباط قدیم؛ حفاظت از میراث تاریخی



عالی‌ترین مقام اجرایی مدیریت شهری در شهر کهن رباط کریم خبر داد: عملیات اجرایی دیوار کشی و تملکات صورت گرفته جنب کاروانسرای حاج کمال در رباط قدیم آغاز شد. این اقدام که توسط شهرداری رباط کریم صورت گرفته است، گامی مهم در حفظ حریم این بنای تاریخی ارزشمند و ارتقای امنیت و نگهداری بهتر آن محسوب می‌شود. کاروانسرای حاج کمال به عنوان یکی از آثار ملی ایران، جایگاه ویژه‌ای در فرهنگ و تاریخ منطقه دارد.

کنترل آفات و حشرات پارک ملل با سمپاشی بهاره دریاچه ملل



رئیس سازمان فضای سبز شهرداری رباط کریم گفت: عملیات سمپاشی بهاره دریاچه پارک ملل امروز با هدف کنترل آفات و پشه‌ها به درخواست شهروندان انجام شد. دکتر کیا با اعلام این خبر افزود: با توجه به افزایش شکایات‌های مردم درباره حضور پشه‌ها و حشرات موزی در اطراف دریاچه، سازمان فضای سبز شهرداری رباط کریم اقدام به سمپاشی گسترده این محدوده کرد تا محیطی پاک و ایمن برای اهالی فراهم شود. وی تأکید کرد که سموم استفاده‌شده کاملاً بی‌خطر برای انسان و محیط زیست هستند.

تقدیر شهردار از سه همکار نمونه حوزه خدمات شهری

پس از ثبت رضایت شهروندان در سامانه ۱۳۷



در پی ثبت نظرات مثبت شهروندان در سامانه ۱۳۷، شهردار رباط کریم طی مراسمی از سه نفر از نیروهای خودم حوزه خدمات شهری در محدوده خیابان انقلاب تقدیر به عمل آورد. این کارکنان نمونه که با تلاش بی‌وقفه در حوزه نظافت معابر، جمع‌آوری به موقع پسماند و رسیدگی به گزارش‌های مردمی نقش مؤثری در ارتقای کیفیت خدمات شهری داشتند، مورد تشویق قرار گرفتند. بر اساس آمار سامانه ۱۳۷، رضایت شهروندان از عملکرد این نیروها در یک ماه گذشته به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. شهردار رباط کریم در این مراسم با اشاره به اهمیت خدمات رسانی به شهروندان، اظهار داشت: رضایت مردم، بزرگ‌ترین پاداش برای ماست و قدر دانی از نیروهای سخت‌کوشی که در سبایلی گمنام، خرچه شهر را به حرکت درمی‌آورند، وظیفه ماست.